

[gnd AXCP-nin 35 zv msuliyet clb edilib 10](#)

AXCP Ryast Heytinin zv Mmmd brahim d saxlanlb



Arannews-Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının (AXCP) daha ü¸ üzvü saxlanlb. Bunlar AXCP Ryast Heytinin üzvü Mmmd brahim, partiyanın Sabun¸u rayon tkilatının üzvü Elnur Yusifli və Suraxan öbsinin üzvü Sarvan Cüməvədir. Partiyadan Meydan TV-yə verilən məlumatla gör, Mmmd brahim həbsdə olan olu Mehdiyin yənnə gedərək mənən qarsın kəsb və onu tutub aparblar. Elnur .;Yusubovu da mənəndən düürrək aparblar” Mmmd brahimin olu Turan brahimin verdiyi məlumatla gör, atasın saxlayan müki geyimlərinə onu mindirib aparqlar mənə nömrsini dəqiqlədiriblər. Məlum olub ki, həmin avtomobil Dövlt Thlüksizliyi Xidmətinin (DTX) .məkdələrinə məxsusdur.

Prezident İham liyevin iyulun 15-də Nazirlər Kabinetinin iclasında ¸xnda Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyası (AXCP) bərdə sındırdığı kəskin fikirlərdən sonra partiyanın 35- qdr üzvü saxlanlb. Onlardan 14 nəfərin bərsində cinayət iibalanb, biri istisna olmaqla, qalanların bərsində həbs-qətimkan tədbiri se¸ilib. 12 nəfər karantin rejimini pozma ittihamıyla inzibati qaydada 30 .sütkəli həbs cəzası verilib

AXCP üzvlrinin saxlanılması bərdə deyilnlər Daxili İş Nazirliyindən .məünasibət övnmək məümkün olmayıb. M.brahim bundan öncə 3 il yarımda həbsdə olub. Yerli və beynəlxalq insan haqları .tkilatları onun həbsinin siyasi motivli olduğunu bəyan edib. Son on gündə həbs olunan cəbh¸ilərin bir qismi karantin rejimini pozmaqda, bir ne¸isi koronavirus yaymaqda, kəsbə iisə iyulun 15-də .Qarabaa dətək vürüündə təxribat yaratmaqda ittiham olunur. **AXCP isə bu ittihamların yalan olduğunu, həmin təxribatları tördnlər arasında cəbh¸ilərin olmadığını bəyan edib. AXCP sədrli Krimli Meydan TV-yə bildirib ki, bu həbslər partiya qarşı repressiyadır və Prezident İham liyevin 15 iyulda AXCP .haqqında nəfər ¸xndan qaynaqlar**

Biz hər şeyi etdik ki, hökumtən təxribat və repressiyalar" ü¸ün hər hansı bəhsə olmasın. Ancaq tcrüb bir daha .qöstrdi ki, hakimiyyət bəhsiz d təxribat və repressiya edir. He¸ bir səs olmasa da, hakimiyyət Qarabağ mitinqindən AXCP-yə qarşı növbət repressiyalar ü¸ün sui istifadə edir. Biz dedik ki, dövltimizin, ordumuzun yanında. Amma vətəndaş qeyri-adekvat cavab aldı. Dedilər ki, Xalq Cəbhəsi ermənidən daha bərdəməndi, onu bir siyasi .qüvvə olaraq, məhv etmək lazımdır.

Azərbaycan ü¸ün daha bir fürst qisas¸ilə, kin qurban verildi. Hakimiyyət ümüxalif mitinglərindən dümn qarşı istifadə etmək üçün AXCP-yə qarşı istifadə etdi. Məqsəd real məüxaliflərdən .¸xarmaqdır", - deyən Krimli bildirib.

Həbs olunanların arasında AXCP rəhbərliyinə daxil olan xslər – partiyanın Ryast Heytinin üzvləri Fuad Qəhrmanlı, Ayaz Məhərrəmi, Bəxtiyar Mənov da var. Onlara qarşı Cinayət Məcəlləsinin 186 (mələ qəsdən məhv etmə və ya zədləmə), 233 (ictimai qaydadan

pozulasna sbb olan hrtlr til etm) v 315-ci (haimiyyt nümayndsın zor ttbiq .etm) maddlril ittiham irli sürülüb
F.Qhrmanlya is bunlardan lav Cinayt Mcllsinin 278.1 (hakimiyytin zorla l keçirilmsin, yaxud zorla saxlanlmasna, dövltin konstitusiya .quruluunun zorla dyidirilmsin yönln hrktlr) maddsil d ittiham verilib